
COMUNE DI SANTA MARIA DI SALA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

Tel   041/486788
Fax 041/487379 Piazza XXV Aprile n.2 – 30036 Santa Maria di Sala (VE)

P.IVA 00625620273

ORIGINALE

SETTORE AMMINISTRATIVO
SERVIZIO PERSONALE E PAGHE

DETERMINAZIONE N. 708
del 09-10-2017

Reg. Settore 407

Oggetto:APPROVAZIONE DEI VERBALI E DELLA GRADUATORIA
FINALE DEL BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI
ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO CAT. B.3 A TEMPO
PIENO ED INDETERMINATO DA ASSEGNARE AL SETTORE
ECONOMICO/CONTABILE

Determinazione Settore SETTORE AMMINISTRATIVO n. 407 del 06-10-2017  - Comune di Santa Maria di Sala



N. 708

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

Dato atto che con provvedimento della Giunta Comunale n. 17 del 27.02.2017, è stato deliberato il
programma triennale del fabbisogno di personale per il triennio 2017-2019, unitamente al piano
annuale delle assunzioni;

Riscontrato che con determinazione n. 262 del 30.03.2017 è stato approvato il bando di mobilità
esterna per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore Amministrativo Cat. B.3 a tempo pieno ed
indeterminato da assegnare al settore Economico/Contabile;

Preso atto che l’avviso di mobilità sopra menzionato non ha dato seguito ad alcuna mobilità in
quanto andato deserto;

Richiamata, la Determinazione n° 524 del 07.07.2017 con la quale è stato approvato il bando di
concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore
Amministrativo Cat. B.3 a tempo pieno ed indeterminato da assegnare al settore
Economico/Contabile;

Richiamata, altresì, la Determinazione n° 451 del 17.07.2017 con la quale è stato integrato il
bando sopra menzionato, di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura la copertura di n.
1 posto di Collaboratore Amministrativo Cat. B.3 a tempo pieno ed indeterminato da assegnare al
settore Economico/Contabile;

Riscontrato che il Servizio Politiche Attive per il lavoro della Città Metropolitana di Venezia in
data 03.04.2017 ha comunicato, secondo quanto disposto dall’art. 34 bis del D.Lgs. 165/2001,
l’assenza, nelle apposite liste, di figure professionali in possesso del livello, del profilo e delle
specifiche idoneità richieste;

Richiamato, altresì, il Decreto del Segretario Generale n. 1 datato 07.09.2017 di nomina della
commissione giudicatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di
Collaboratore Amministrativo Cat. B.3 a tempo pieno ed indeterminato;

Riscontrato che le prove concorsuali si sono svolte regolarmente in data 20.09.2017 (prova scritta) e
03.10.2017 (prova orale) ed hanno dato esito ad una graduatoria finale di otto persone con i
seguenti punteggi:

COGNOME NOME
PUNTEGGIO

PROVA
SCRITTA

PUNTEGGIO
TITOLI

PUNTEGGIO
PROVA
ORALE

PUNTEGGIO
FINALE

1BIASIN MARTA 23,0 3 27 53,0

2PERIN LUCIANA 22,0 5 26 53,0

3SIMONETTO VALENTINA 22,0 6 24 52,0

4SCOLERI CATERINA 24,5 6 21 51,5

5CARRARO CLAUDIO 21,5 4 25 50,5

6PERUCH MARIA ANDREA 23,5 2 24 49,5

7BORDIN RENATO 21,0 3 25 49,0

8CEOLA
LAURA
ROBERTA

21,0 4 23 48,0

Determinazione Settore SETTORE AMMINISTRATIVO n. 407 del 06-10-2017  - Comune di Santa Maria di Sala



N. 708

Preso atto dei verbali n. 1, 2, 3, 4, 5, 6 e 7 sottoscritti dal presidente e dai componenti della
Commissione Giudicatrice agli atti del fascicolo riguardante il bando di concorso pubblico per titoli
ed esami per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore Amministrativo Cat. B.3 a tempo pieno ed
indeterminato da assegnare al settore Economico/Contabile, consegnati dal presidente della
commissione in data 04.10.2017;

Verificato che come previsto dal bando, per i candidati classificati ex aequo, si deve tener conto, ai
fini della posizione definitiva di ciascuno, delle preferenze di legge di cui all’art. 5 del D.P.R.
487/94, integrato con D.P.R. 693/96;

Preso atto che nessuno dei due candidati classificati al primo posto ex aequo ha certificato all’atto
di presentazione della domanda di partecipazione il possesso di requisiti di preferenza;

Stante l’ex aequo tra la Dott.ssa BIASIN MARTA nata il 10.04.1987 e la Sig.ra PERIN LUCIANA
nata l’11.09.1970 e la mancanza di titoli di preferenza certificati all’atto di presentazione della
domanda di partecipazione al bando di concorso, il primo classificato risulta essere la Sig.ra
BIASIN MARTA in quanto viene preferito il candidato più giovane così come disposto dalla L.
191/98;

Visti il D.lgs. 23.06.2011 n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi;

Dato atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sulla rete internet in attuazione degli artt.
26 e 27 del D. Lgs. 14 Marzo 2013 n. 33, pubblicazione che costituisce condizione legittimante la
successiva liquidazione;

Dato atto che con deliberazione del Consiglio comunale n. 56 del 21.12.2016, dichiarata
immediatamente eseguibile, è stato approvato il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario
2017, con relativi allegati;

Ricordato che con deliberazione di Giunta comunale n. 2 del 09.01.2017 è stato approvato il Piano
esecutivo di gestione finanziario (P.E.G.) per l’anno 2017 e con deliberazione di G.C. n. 44 del
08.05.2017 è stato approvato il Piano Esecutivo di gestione 2017 e piano dettagliato degli
obiettivi/piano della performance;

Visto, infine, l’art.4, comma 2° - del D.Lgs.165 del 30.03.2001 che attribuisce ai Dirigenti la
gestione tecnica, finanziaria e amministrativa, compresa l’adozione di tutti gli atti che impegnano
l’amministrazione verso l’esterno, mediante autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle
risorse umane e  strumentali e di controllo;

Visto il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165;
Visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;
Visto il vigente Statuto Comunale;
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di approvare, per le motivazioni espresse nella parte espositiva, i verbali n° 1, 2, 3, 4, 5. 6 e1.
7 sottoscritti dal presidente e dai componenti della Commissione Giudicatrice, relativi al
bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore
Amministrativo Cat. B.3 a tempo pieno ed indeterminato da assegnare al settore
Economico/Contabile, unitamente alla seguente graduatoria finale:

Determinazione Settore SETTORE AMMINISTRATIVO n. 407 del 06-10-2017  - Comune di Santa Maria di Sala



N. 708

COGNOME NOME
PUNTEGGIO

PROVA
SCRITTA

PUNTEGGIO
TITOLI

PUNTEGGIO
PROVA
ORALE

PUNTEGGIO
FINALE

1 BIASIN MARTA 23,0 3 27 53,0 1° CLASSIFICATO

2 PERIN LUCIANA 22,0 5 26 53,0 2° CLASSIFICATO

3 SIMONETTO VALENTINA 22,0 6 24 52,0 3° CLASSIFICATO

4 SCOLERI CATERINA 24,5 6 21 51,5 4° CLASSIFICATO

5 CARRARO CLAUDIO 21,5 4 25 50,5 5° CLASSIFICATO

6 PERUCH MARIA ANDREA 23,5 2 24 49,5 6° CLASSIFICATO

7 BORDIN RENATO 21,0 3 25 49,0 7° CLASSIFICATO

8 CEOLA LAURA ROBERTA 21,0 4 23 48,0 8° CLASSIFICATO

Di dichiarare, secondo quanto disposto dall’art. 2, comma 9, della L.191/98, prima2.
classificata del concorso la Dott.ssa BIASIN MARTA.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Certificato di pubblicazione

Il DIRIGENTE

Bozza Francesco

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Determinazione Settore SETTORE AMMINISTRATIVO n. 407 del 06-10-2017  - Comune di Santa Maria di Sala



NELLE PAGINE 

SUCCESSIVE  SONO 

ELENCATE LE 3 TRACCE 

DELLA PROVA SCRITTA 









N. BUSTA COGNOME NOME VOTAZIONE NOTE

113 AGOSTINI MARINA 15,0              

173 BAGGIO MARTA N.C.

157 BALDAN ROBERTA N.C.

164 BALDAN MARTINA N.C.

56 BALLADORE FEDERICO N.C.

158 BARBINI LAURA RICONOSCIBILE CON FIRMA SU BUSTA PICCOLA

160 BARGIACCHI MJRYAM N.C.

170 BASILE LEONARDO EMANUELE N.C.

32 BEGGIORA SIMONE N.C.

24 BELLIO LAURA 16,0              

3 BENATO ANDREA N.C.

117 BERGAMIN IRENE N.C.

45 BERNARDI SILVIA N.C.

36 BERTACCO FRANCESCO N.C.

143 BETTETO ANDREA N.C.

151 BEVILACQUA NICOLO' N.C.

98 BIASIN MARTA 23,0              

130 BINOTTO BARBARA N.C.

174 BOATO CLAUDIA N.C.

79 BOATTO CHIARA N.C.

11 BOLGAN VALENTINA N.C.

108 BOLZONELLA MARIKA N.C.

90 BORDIN RENATO 21,0              

28 BORGATO ALESSIA N.C.

58 BORSATO ANNA N.C.

106 BORSETTO SILVIA N.C.

155 BOSCOLO CEGION DAVIDE N.C.

68 BOTTACIN ANDREA N.C.

116 BOTTACIN CARLO 17,5              

144 BOTTACIN GIORGIA N.C.

16 BOVOLENTA ELEONORA N.C.

29 BOZZA PIETRO N.C.

I CANDIDATI CHE NON HANNO RAGGIUNTO UN PUNTEGGIO PARI A 15 PUNTI VENGONO CONSIDERATI 

NON CLASSIFICATI

Bando di selezione pubblica B.3 T.Indeterminato

COLLABORATORE AMMINISTRATIVO - SETTORE ECONOMICO

ESITO PROVA SCRITTA DEL 20.09.2017 ORE 15.30



132 BOZZA IRENE N.C.

125 BRAGAGNOLO LAURA N.C.

37 BUSO FABRIZIO N.C.

111 BUSOLIN ELENA N.C.

84 CALLEGARI SARA N.C.

180 CALLEGARI NICOLA N.C.

77 CALORE SUSANNA N.C.

169 CAMPORESE SUSANNA RICONOSCIBILE CON FIRMA SU BUSTA PICCOLA

123 CAPUTI MARIANO N.C.

47 CAPUTO ROBERTA N.C.

104 CARA' LUCA RICONOSCIBILE CON FIRMA SU BUSTA PICCOLA

182 CARANNANTE BIAGIO N.C.

1 CARGNIN CATERINA N.C.

42 CARPENE' FRANCESCA N.C.

92 CARRARO CLAUDIO 21,5              

96 CASANOVA STEFANIA N.C.

166 CASSANO GRAZIANA N.C.

163 CAZZIN ALICE N.C.

183 CECCARELLI FRANCESCA N.C.

85 CEOLA LAURA ROBERTA 21,0              

48 CHINELLATO LAURA N.C.

100 CHINELLATO MAURO N.C.

101 COCCATO ELENA N.C.

17 COLETTO DEBORA N.C.

20 CONIGLIARO PATRIZIA N.C.

97 COPPOLA CRISTINA N.C.

13 COSTA LORELLA N.C.

67 CUOGO MONIA N.C.

4 DAL CORSO MARTA N.C.

8 DALLA RIZZA JESSICA N.C.

122 DANAJ AGIM LORENZO N.C.

149 DANILOVA LIUDMYLA N.C.

153 DE GASPARI MARICA N.C.

69 DE SORDI ALBERTO 16,0              

66 DITTADI ELISA N.C.

176 DRAGO ROSARIO N.C.

126 FASSINA ELENA N.C.

44 FAVARETTO MICHELE N.C.



131 FAVARETTO SERENA N.C.

129 FAVARO SILVIA N.C.

31 FERMANI MARCO N.C.

21 FERRARI SARA N.C.

148 FERRO AMBRA N.C.

107 FREGUGLIA MASSIMILIANO N.C.

57 GALLO ANDREA N.C.

102 GAMBARO ALESSANDRO 21,0              

141 GAMBARO ERIKA N.C.

74 GASTALDELLO CHIARA N.C.

165 GASTALDELLO ALESSANDRO N.C.

115 GATTAI SIMONE N.C.

168 GHION GIANCARLO N.C.

136 GIACCHETTO KETTY N.C.

179 GIANFORTE SANDRA N.C.

162 GIROTTO ANDREA N.C.

154 GIUBBILO BRUNO N.C.

120 GIUFFREDA ERICA N.C.

33 GIUST FABIO N.C.

19 GOMIERO ANDREA N.C.

119 GORTANA ALEXANDRA N.C.

127 JANIN LISA N.C.

25 LAZZARINI ANDREA N.C.

140 MADEDDU ERICA N.C.

109 MAESTRI AURELIANO N.C.

41 MALVESTIO MATTEO N.C.

65 MALVESTIO ANNALISA N.C.

139 MANCHIERO ALESSIA N.C.

135 MANENTE LAURA N.C.

128 MANNUCCI MARIA NOVELLA N.C.

178 MARCHIORI FRANCESCA N.C.

167 MARCOLONGO ALBERTO N.C.

30 MARIANO ELISABETTA N.C.

51 MARIN MICHELA N.C.

152 MARIN MARIKA N.C.

114 MARTELLOZZO FEDERICA N.C.

133 MASO MANOLA N.C.

91 MENEGALDO PAOLO 19,0              



59 MENEGOLI ENRICO N.C.

18 MIELE GIACOMO N.C.

181 MIMMO GIANLUCA N.C.

138 MOMOLI LORENZO N.C.

146 MOZZATO DAMIANO N.C.

61 MUFFATTO MADDALENA N.C.

39 NORDIO FRANCESCO N.C.

145 NOVENTA GRETA N.C.

5 PAGGIARO ELENA N.C.

34 PAGIN ROSANNA 15,5              

124 PAGLIA ALESSANDRO N.C.

118 PAJARO ELISA N.C.

23 PANETTONI MATTEO N.C.

64 PANIZZOLO GIANMARCO N.C.

14 PASQUETTO VERONICA N.C.

15 PAVAN BEATRICE N.C.

27 PEANO MASSIMO N.C.

40 PEGORARO ELISABETTA N.C.

103 PERIN LUCIANA 22,0              

99 PERUCH MARIA ANDREA 23,5              

83 PERUFFO MARTA N.C.

159 PETTENO' JONATHAN N.C.

72 PIVA CLAUDIO N.C.

38 PIZZATO ERIKA N.C.

63 POZZATO CRISTIAN N.C.

93 POZZOBON MOIRA N.C.

46 PRANDO ENRICO N.C.

78 PRATAVIERA DAVIDE N.C.

22 PUGGINA MASSIMO N.C.

172 PUPPOLI ELISA N.C.

110 RAMPAZZO SILVIA N.C.

88 ROCCO FRANCESCA N.C.

147 ROSSATO ROBERTO N.C.

80 RUSSO ANGELINA N.C.

112 SALVALAIO ROBERTA N.C.

75 SALVINI DIEGO N.C.

54 SANTINATO RICCARDO N.C.

177 SCANTAMBURLO ELENA N.C.



50 SCAPIN GIULIA N.C.

81 SCEBBA ANNA MARIA N.C.

43 SCHIAVON DARIO N.C.

71 SCOLARO SILVIA N.C.

76 SCOLARO GIULIA N.C.

105 SCOLERI CATERINA 24,5              

35 SEGA CHIARA 15,0              

87 SIMONETTO VALENTINA 22,0              

134 SOLMI STEFANO N.C.

7 SORDONI ROBERTO N.C.

86 STEFFANI FILIPPO N.C.

150 STOCCO ROBERTO N.C.

53 TANDUO MELISSA N.C.

156 TECCE MARIAGIOVANNA N.C.

95 TOLOMIO STEFANO N.C.

121 TONIOLO CHIARA N.C.

10 TORNABRUNI SILVIA N.C.

70 TOSELLI VERONICA N.C.

49 TREVISAN PATRIZIA N.C.

137 TREVISAN GIORGIA N.C.

171 TREVISAN SARA N.C.

94 VEGGIAN FEDERICO N.C.

89 VESPASIANI VALERIA N.C.

6 VIANELLO MASSIMO N.C.

9 VIANELLO LEONILDE N.C.

52 VIGNOLA SILVIA N.C.

26 VIVIAN STEFANIA N.C.

60 VOLPATO DIANA N.C.

12 ZAGOLIN SARA RICONOSCIBILE CON FIRMA SU BUSTA PICCOLA

73 ZAMPIERI DENISE N.C.

142 ZAMPIERI SANDRO N.C.

161 ZANATTA CESARE N.C.

62 ZANIN ROBERTA 15,5              

55 ZANUS MARCO N.C.

175 ZANUTTO ELEONORA N.C.

2 ZOPPELLARO ALICE N.C.

82 ZORNETTA GIULIA N.C.



NELLE PAGINE 

SUCCESSIVE  SONO 

ELENCATE LE DOMANDE 

DELLA PROVA ORALE 












	2017 - DETERMINA 708 del 09.10.2017 - Approvazione verbali e graduatoria finale.pdf
	TRACCE DELLA PROVA SCRITTA.pdf
	Verbale 3 - allegati tracce prove firmate.pdf
	Esito Prova Scritta.pdf
	DOMANDE DELLA PROVA ORALE.pdf
	Domande Prova orale.pdf



